Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2013 № 993
г.Чудово

О внесении изменений
в долгосрочную районную
целевую Программу «Пат-
риотическое воспитание
населения Чудовского
муниципального района
на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную районную целевую Программу «Патриотиче-
ское  воспитание  населения  Чудовского  муниципального  района  на
2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Чудовского
муниципального  района  от  20  января  2011  года  № 66  (далее  -  Программа),
следующие изменения:

1.1. заменить в графе 7 строки 3.1.16 раздела 3 мероприятий Программы
символ «-» цифрами «2,0»;

1.2. заменить в графе 7 строки 3.1.17 раздела 3 мероприятий Программы
цифры «2,0» символом «-».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 1003-п